GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

realize a construção de um quebra-molas na rua de

acesso à escola da comunidade e Limeira.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, realize a construção

de um quebra-molas na rua de acesso à escola da comunidade e Limeira.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que os veículos trafegam pelo

referido logradouro em alta velocidade, gerando risco aos pedestres.

Vale ressaltar que a citada via é muito utilizada pelos moradores do bairro, pois dá acesso

à escola.

Por este motivo, indico que seja feita a construção de um quebra-molas na rua de acesso

à escola da comunidade e Limeira.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de fevereiro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003900330038003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 27/02/2025 08:30

Checksum: 5773F321D08BDF41DB907A71F25BDE41DC597CF0A21FD2DD357F24DBD9B2D556

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.